presions de u pour vous, afin que vous continuez ombre de ses  
meilleures benedictions, & t'moignerons en tout ce qui nous sera  
possible l'affection que nous vous portons, & nos particuliers  
l'honneur a vostre maistris de medecine & signala

Monsieur mon frere

Mais mes & moi vous baisons et a M. vostre frere on est en droit de vous honorer  
monte les mains. Est ce que les command. bons & p'ieux de adieu  
ste.

Ala Haye le 15 de Juillet 1646

J

Vostre tres affectionne  
& tres ob'is frere & serviteur

D. de Wilhem

J

Domino de Zuylichem

Et filius meus a ~~Willelmo~~ Martin, Ludovico & Durandis in nos ut videretur scribere quodammodo  
et illi videretur quodam modo. Sed in fine ut videtur. Et in fine ut videtur et non solum et et et, quod ma. Formis & mox